CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 249/2021
PROJETO DE LEI Nº 236/2021

Denomina Rua Luiz Carlos Santonin via
pública da sede do Município.

Art. 1º Fica denominada Rua Luiz Carlos Santonin a via pública da sede do
Município conhecida como estrada particular (Matrícula nº 83.653) do bairro Vila Xavier, com
início na Avenida Estrada de Ferro Araraquara e término na divisa de propriedade
caracterizada pela Matrícula nº 83.652, de propriedade de Urbitec Construções LTDA.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 27 de outubro de 2021.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X5E8J7U8E2N6U9W1
		2021-10-27T09:09:20-0300